简单租房合同书通用模板

出租方： 身份证 号码：(以下简称甲方)
承租方：身份证号码：(以下简称乙方)
甲、乙双方就 房屋租赁 事宜，达成如下协议：
一、甲方将位于____区建筑面积平方米的 房屋出租 给乙方使用，租赁期限自_
_______年____月____日至________年____月____日止，计个月。
二、签订本合同时，乙方一次性支付给甲方个月的总租金人民币(大写)元整(小
写：元)，同时乙方还向甲方交纳房屋租赁押金人民币元整(小写：元)，租赁期
满后，甲方将房屋租赁押金全额退还乙方。甲方足额收取(房屋租金)(房屋押
金)应向乙方开具收款凭据。
三、甲方在本合同签订后两日内，将房屋交付乙方使用，如拖延不交付的，按
总租金%金额按天赔偿乙方经济损失。
四、在房屋租赁期间，甲方提前终止合同或须收回房屋，应与乙方协商，并退
还乙方全部租金及房屋租赁押金，并偿付乙方房屋租金%的违约金。甲方保证该
房屋无产权纠纷;乙方因经营需要，要求甲方提供 房屋产权证 明或其它有关证
明材料的，甲方应予以协助。
五、就本合同发生纠纷，双方协商解决，协商不成，任何一方均有权向当地人
民 法院 提起诉讼，请求司法解决。
六、本合同自甲、乙双方签字之日起生效，具有法律效力。
甲方签字： 乙方签字：
________年____月____日________年____月____日

	简单租房合同书通用模板